3.总的技术要求及商务条款另有要求的按其要求。

第六条 服务要求

1.乙方应按照国家有关法律规定、本项目采购文件及乙方竞标时提供的响应文件，

为甲方提供服务。

2.如在服务过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在及时到达甲方现场处

理。

3.在服务期内，乙方应对服务的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4.乙方在履行合同中获取的数据、视频、照片及成果报告等未经甲方书面同意，

不得向任何第三方披露或使用。

第七条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第八条 培训经费

1.培训费总额为：人民币壹拾叁万陆仟元整（¥136000.00）。

2.支付方式

双方签订合同后 10 个工作日内，乙方提交经双方完善并确认的最终培训实施方

案。甲方按国培经费管理方式提交资料向市财政局申请支付乙方合同总价 50%的款项

作为预付款；甲方在乙方履行合同完毕考核合格后 20 个工作日内，向市财政局申请

支付剩余 50%的款项一次性支付给乙方。乙方应在申请付款前 10 个工作日内开具正式

发票或合法票据给甲方。

第九条 履约保证金

本项目不收取履约保证金。

第十条 违约责任

1.甲方无正当理由拒绝接受服务的，甲方向乙方偿付本合同总价 5%的违约金。甲